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三代澤 芳男

この大会で樹立された記録

グラウンドコンディション スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

失格の理由を示す略号の説明

大会コード 24170505

第19回 中信地区小学生陸上競技大会
兼 第41回⾧野県小学生陸上競技大会中信地区予選会

公式記録集

期　日 令和6年5月18日(土) 総　務

主　催 中信地区陸上競技協会 記録・情報主任

(大北・安曇野・松本・塩尻・木曽陸上競技協会)

協　賛 信濃毎日新聞社

会　場 ⾧野県松本平広域公園補助競技場 トラック審判⾧

競技場コード 173090 フィールド審判⾧

後　援 中信地区各市教育委員会

中信地区各郡教育委員会連絡協議会

◆

氏　名 所　属(学年)

月日 男女 種　目 ラウンド 記　録 チーム名 氏　名(学年) 従来の記録 備考

5/18 女子 4年100m 決勝 15秒27 山本 陽向 楢川(4) 15秒43 大会新

5/18 女子 4年100m 決勝 15秒33 今井 梨瑚 広丘(4) 15秒43 大会新

芝沢(6) 1597点 大会新

◆ ◆

5/18(土) 略号 内容 略号 内容

5/18 女子 5･6年ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1781点 岩垂 磨櫻

DNS 欠場 ○ 成功・有効試技 
9:00 晴れ 18.0 49.0 北北東 0.8

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
10:00 晴れ 20.0 48.0 北北東 1.0

試合放棄・離脱
12:00 晴れ 25.5 35.0 北北西 1.2

NM 記録なし ­ パス
11:00 晴れ 24.5 39.0 北北西 0.9

13:00 晴れ 28.2 33.0 北北西 1.1

DQ 失格 r

15:00 晴れ 29.0 28.0 北北西 1.1

14:00 晴れ 28.5 28.0 北東 2.5

R2 テイク・オーバーゾーンの外からスタートした TR24.19

◆

略号 　内　容 Rules

T1 レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直走路／曲走路〕 TR17.3.1



第19回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 百瀬 貴

兼 第40回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会 跳躍審判長 田澤 稔

主催：中信地区陸上競技協会 投てき審判長 田澤 稔

【開催日】 2024年5月18日(土) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】松本平広域公園補助競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 4年女子 山本 陽向(4) 15.27 今井 梨瑚(4) 15.33 久保田 真咲(4) 15.63 中沢 嘉穂(4) 15.91 畑 侑花(4) 15.96 佐々木 希夏(4) 16.04 小林 ひかり(4) 16.08 城取 奏恵(4) 16.11

100m 楢川 GR 広丘 GR 山辺 明南 附属松本 今井 安曇野かけっこ 宗賀

 5/18 5年女子 伊藤 凛乃(5) 14.58 山岡 梨紗(5) 14.64 松原 楓佳(5) 15.25 岡田 塁衣(5) 15.43 青柳 知那(5) 15.44 三村 野乃佳(5) Mt.RexTC 15.56 花村 桜(5) 15.66

100m 芳川 田川 木祖源流 附属松本 穂高西 髙山 こなつ(5) 並柳 田川

 5/18 6年女子 三澤 侑奈(6) 14.04 柏原 優子(6) 14.17 馬場 埜乃夏(6) 14.22 大塚 葵(6) 14.57 櫻井 麗花(6) 片丘陸上ｸﾗﾌﾞ 14.67 村上 綿(6) 14.77 小林 笑瑠(6) 14.80

100m 安曇野かけっこ 岡田 三郷 島内 原 優衣花(6) 会染 附属松本 穂高南

 5/18 5･6年女子 河野 花音(6) 3:18.61 今井 唯愛(6) 3:30.16 山田 純菜(6) 3:31.14 小林 有芽乃(6) 3:31.40 長谷川 舞桜(6) 3:31.87 太田 絢萌(6) 3:31.97 降幡 那心美(6) 3:40.14 浅輪 ゆう(5) 3:41.45

1000m 梓川 広丘 岡田 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 穂高西 安曇野かけっこ 豊科南

 5/18 松浦 果凛(6) 1685 下村 あずみ(6) 957 黒田 柚(6) 803 青柳 志穂(5) 786

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 大町西 豊科南 筑摩 梓川

 5/18 岩垂 磨櫻(6) 1781 原 梨華(6) 1497 田中 南帆(6) 1352 岩下 陽依(6) 1316 笠原 彩衣里(6) 1300 德武 果(6) 1288 三村 文乃(6) 1273 手塚 咲希(6) 1232

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 芝沢 GR 波田 福島 豊科南 筑摩 福島 Mt.RexTC 塩尻吉田



決勝 5月18日 10:55

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    15.43 松原 楓佳                    木曽源流         2023        

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -0.5

 1 矢口 未來(4)     16.87  1 畑 侑花(4)     15.96 
ﾔｸﾞﾁ ﾐｸ 松川 ﾊﾀ  ﾕｳｶ 附属松本

 2 石川 いろは(4)     17.74  2 萩原 茉莉香(4)     16.98 
ｲｼｶﾜ ｲﾛﾊ 松川 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾏﾘｶ 島内

 3 山田 陽月(4)     17.96  3 羽賀 つきの(4)     17.36 
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾂﾞｷ 島立 ﾊｶﾞ ﾂｷﾉ 筑摩

 4 野間 初風(4)     18.00  4 本山 明花(4)     17.44 
ﾉﾏ ｲﾁｶ 筑摩 ﾓﾄﾔﾏ  ﾊﾙｶ 附属松本

 5 三溝 由結(4)     18.64  5 岩下 璃子(4)     17.88 
ｻﾐｿﾞ ﾕｲ 豊科南 ｲﾜｼﾀ ﾘｺ 豊科南

 6 髙橋 理子(4)     18.71  6 中村 真緒(4)     18.04 
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 豊科南 ﾅｶﾑﾗ ﾏｵ 山形

 7 尾花 幸愛(4)     19.53  7 木村 莉鳳(4)     18.13 
ｵﾊﾞﾅ ﾕｲ 芳川 ｷﾑﾗ ﾘﾎ 梓川

 8 大澤 亜美(4)     19.57  8 小池 嘉弥(4)     18.57 
ｵｵｻﾜ ｱﾐ 筑摩 ｺｲｹ  ｶﾔ 附属松本

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -1.7

 1 中沢 嘉穂(4)     15.91  1 今井 梨瑚(4)     15.33 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾎ 明南 ｲﾏｲ ﾘｺ 広丘

 2 城取 奏恵(4)     16.11  2 萩原 栞那(4)     17.03 
ｼﾛﾄﾘ ｶﾅｴ 宗賀 ﾊｷﾞﾜﾗ ｶﾝﾅ 広丘

 3 山本 綾(4)     16.82  3 臼井 愛花(4)     17.09 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔ 会染 ｳｽｲ ﾏﾅｶ 広丘

 4 松橋 柚奈(4)     17.27  4 三沢 日和(4)     17.21 
ﾏﾂﾊｼ ﾕｽﾞﾅ 山形 ﾐｻﾜ ﾋﾖﾘ 広丘

 5 荒井 美音(4)     17.68  5 塩野入 柚音(4)     17.54 
ｱﾗｲ ﾐｵ 会染 ｼｵﾉｲﾘ ﾕｽﾞﾈ 寿

 6 長谷川 乃彩(4)     17.70  6 落合 七葉(4)     17.61 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾉｱ 豊科南 ｵﾁｱｲ ﾅﾉﾊ 堀金

 7 笹川 碧果(4)     18.20  7 小林 小百合(4)     18.20 
ｻｻｶﾜ ｱｵｶ 山形 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾕﾘ 堀金

 8 白鳥 佳音(4)     19.29  8 栗林 未來(4)     20.99 
ｼﾛﾄﾘ ｶﾉﾝ 鎌田 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾐｺ 開智

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +0.3

 1 久保田 真咲(4)     15.63  1 佐々木 希夏(4)     16.04 
ｸﾎﾞﾀ ﾏｻｷ 山辺 ｻｻｷ ﾉﾉｶ 今井

 2 太田 菜々香(4)     16.14  2 小林 ひかり(4)     16.08 
ｵｵﾀ ﾅﾅｶ 会染 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ 安曇野かけっこ

 3 片桐 琴音(4)     16.82  3 渡邊 世奈(4)     17.34 
ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾄﾈ 堀金 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾﾅ 大町南

 4 等々力 咲(4)     17.12  4 青柳 凜香(4)     17.74 
ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ 安曇野かけっこ ｱｵﾔｷﾞ ﾘﾝｶ 豊科南

 5 清水 美遥(4)     17.93  5 丸山 由結(4)     17.89 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ 今井 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ 波田

 6 西原 希美(4)     19.63  6 千國 結衣(4)     17.92 
ﾆｼﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 芝沢 ﾁｸﾆ  ﾕｲ 穂高北

 7 横川 直穂(4)     20.42  7 奥原 一花(4)     20.54 
ﾖｺｶﾜ ﾅｵ 寿 ｵｸﾊﾗ ｲﾁｶ 波田

[ 7組] 風速 +0.0 [ 8組] 風速 -1.3

 1 山本 陽向(4)     15.27  1 岩垂 奈月(4)     16.52 
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 楢川 ｲﾜﾀﾞﾚ ﾅﾂｷ Mt.RexTC

 2 有川 麻子(4)     16.59  2 松澤 葵(4)     16.60 
ｱﾘｶﾜ ﾏｺ Mt.RexTC ﾏﾂｻﾞﾜ ｱｵｲ 大町北

 3 山藤 渚(4)     17.05  3 梶川 紗那(4)     16.66 
ﾔﾏﾌｼﾞ ﾅｷﾞｻ 三郷 ｶｼﾞｶﾜ ｻﾅ 三郷

 4 荻村 穂乃花(4)     17.44  4 吉川 ことみ(4)     16.81 
ｵｷﾞﾑﾗ ﾎﾉｶ 楢川 ｷﾁｶﾜ ｺﾄﾐ 大町北

 5 本郷 咲幸(4)     17.49  5 中野 ゆず葉(4)     17.28 
ﾎﾝｺﾞｳ ｻﾕｷ 波田 ﾅｶﾉ ﾕｽﾞﾊ 塩尻西

 6 坂本 明寿(4)     19.04  6 吉本 紗奈(4)     17.28 
ｻｶﾓﾄ ｱｽﾞ 穂高北 ﾖｼﾓﾄ ｻﾅ 塩尻西

 7 阿部 千里登(4)     19.70  7 清澤 香春(4)     18.44 
ｱﾍﾞ ﾁｻﾄ 菅野 ｷﾖｻﾜ ｺﾊﾙ Mt.RexTC

2   280 2    11

8   510 4    77

7   399 6    71

4   385 3   309

5   200 7   203

大会新
3     5 5   308

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   383 8    23

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2   249 6   435

4   243 5   505

3   190 4   430

6    39 2   538

8   565 7   304

7    98 8    44

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   238 3   191

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7   148 7   118

8   229 5   568

1   531 3   564

5   103 1   250

2   226 6   176

3   101 8   188

大会新
6   252 2   169

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   585 4   179

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1   320 7   449

3   515 2    27

8   524 6   218

2   546 5   555

5   315 1   441

7   380 4   313

6   262 8   354

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   256 3   443

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 山本 陽向(4) 楢川     15.27 (+0.0)大会新   7   1
   2 今井 梨瑚(4) 広丘     15.33 (-1.7)大会新   4   1
   3 久保田 真咲(4) 山辺     15.63 (+1.6)   5   1
   4 中沢 嘉穂(4) 明南     15.91 (-0.5)   3   1
   5 畑 侑花(4) 附属松本     15.96 (-0.5)   2   1
   6 佐々木 希夏(4) 今井     16.04 (+0.3)   6   1
   7 小林 ひかり(4) 安曇野かけっこ     16.08 (+0.3)   6   2
   8 城取 奏恵(4) 宗賀     16.11 (-0.5)   3   2
   9 太田 菜々香(4) 会染     16.14 (+1.6)   5   2
  10 岩垂 奈月(4) Mt.RexTC     16.52 (-1.3)   8   1
  11 有川 麻子(4) Mt.RexTC     16.59 (+0.0)   7   2
  12 松澤 葵(4) 大町北     16.60 (-1.3)   8   2
  13 梶川 紗那(4) 三郷     16.66 (-1.3)   8   3
  14 吉川 ことみ(4) 大町北     16.81 (-1.3)   8   4
  15 山本 綾(4) 会染     16.82 (-0.5)   3   3
  15 片桐 琴音(4) 堀金     16.82 (+1.6)   5   3
  17 矢口 未來(4) 松川     16.87 (-1.0)   1   1
  18 萩原 茉莉香(4) 島内     16.98 (-0.5)   2   2
  19 萩原 栞那(4) 広丘     17.03 (-1.7)   4   2
  20 山藤 渚(4) 三郷     17.05 (+0.0)   7   3
  21 臼井 愛花(4) 広丘     17.09 (-1.7)   4   3
  22 等々力 咲(4) 安曇野かけっこ     17.12 (+1.6)   5   4
  23 三沢 日和(4) 広丘     17.21 (-1.7)   4   4
  24 松橋 柚奈(4) 山形     17.27 (-0.5)   3   4
  25 中野 ゆず葉(4) 塩尻西     17.28 (-1.3)   8   5
  25 吉本 紗奈(4) 塩尻西     17.28 (-1.3)   8   6
  27 渡邊 世奈(4) 大町南     17.34 (+0.3)   6   3
  28 羽賀 つきの(4) 筑摩     17.36 (-0.5)   2   3
  29 本山 明花(4) 附属松本     17.44 (-0.5)   2   4
  29 荻村 穂乃花(4) 楢川     17.44 (+0.0)   7   4
  31 本郷 咲幸(4) 波田     17.49 (+0.0)   7   5
  32 塩野入 柚音(4) 寿     17.54 (-1.7)   4   5
  33 落合 七葉(4) 堀金     17.61 (-1.7)   4   6
  34 荒井 美音(4) 会染     17.68 (-0.5)   3   5
  35 長谷川 乃彩(4) 豊科南     17.70 (-0.5)   3   6
  36 石川 いろは(4) 松川     17.74 (-1.0)   1   2
  36 青柳 凜香(4) 豊科南     17.74 (+0.3)   6   4
  38 岩下 璃子(4) 豊科南     17.88 (-0.5)   2   5
  39 丸山 由結(4) 波田     17.89 (+0.3)   6   5
  40 千國 結衣(4) 穂高北     17.92 (+0.3)   6   6
  41 清水 美遥(4) 今井     17.93 (+1.6)   5   5
  42 山田 陽月(4) 島立     17.96 (-1.0)   1   3
  43 野間 初風(4) 筑摩     18.00 (-1.0)   1   4
  44 中村 真緒(4) 山形     18.04 (-0.5)   2   6
  45 木村 莉鳳(4) 梓川     18.13 (-0.5)   2   7
  46 笹川 碧果(4) 山形     18.20 (-0.5)   3   7
  46 小林 小百合(4) 堀金     18.20 (-1.7)   4   7
  48 清澤 香春(4) Mt.RexTC     18.44 (-1.3)   8   7
  49 小池 嘉弥(4) 附属松本     18.57 (-0.5)   2   8
  50 三溝 由結(4) 豊科南     18.64 (-1.0)   1   5
  51 髙橋 理子(4) 豊科南     18.71 (-1.0)   1   6
  52 坂本 明寿(4) 穂高北     19.04 (+0.0)   7   6
  53 白鳥 佳音(4) 鎌田     19.29 (-0.5)   3   8
  54 尾花 幸愛(4) 芳川     19.53 (-1.0)   1   7
  55 大澤 亜美(4) 筑摩     19.57 (-1.0)   1   8
  56 西原 希美(4) 芝沢     19.63 (+1.6)   5   6
  57 阿部 千里登(4) 菅野     19.70 (+0.0)   7   7
  58 横川 直穂(4) 寿     20.42 (+1.6)   5   7
  59 奥原 一花(4) 波田     20.54 (+0.3)   6   7
  60 栗林 未來(4) 開智     20.99 (-1.7)   4   8
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記録（風） 備考 組 順位
  383
  179

4年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 5月18日 11:25

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.40 森本 知隼                    塩尻西           2010        

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +1.6

 1 池田 穂香(5)     16.30  1 赤羽 結菜(5)     16.19 
ｲｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 岡田 ｱｶﾊﾈ ﾕｲﾅ 鎌田

 2 前島 果怜(5)     16.48  2 黒岩 麗(5)     16.71 
ﾏｴｼﾞﾏ  ｶﾚﾝ 附属松本 ｸﾛｲﾜ ﾚｲ 開明

 3 堀田 一花(5)     16.59  3 増田 梨々紗(5)     16.92 
ﾎｯﾀ ｲﾁｶ 大町西 ﾏｽﾀﾞ ﾘﾘｻ 広丘

 4 内川 櫻子(5)     17.07  4 山口 妃愛来(5)     16.97 
ｳﾁｶﾜ ｻｸﾗｺ 小谷 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｱﾗ 開明

 5 前田 楓佳(5)     17.08  5 清沢 礼乃(5)     17.37 
ﾏｴﾀﾞ ﾌｳｶ 鎌田 ｷﾖｻﾜ ｱﾔﾉ 鎌田

 6 小口 桜(5)     17.67  6 百瀬 莉央(5)     17.54 
ｵｸﾞﾁ ｻｸﾗ 岡田 ﾓﾓｾ ﾘｵ 鎌田

 7 丸山 実優(5)     17.70  7 小坂 ひまり(5)     17.69 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 明南 ｺｻｶ ﾋﾏﾘ 開明

 8 畑尾 和(5)     18.13  8 上條 奈央(5)     17.99 
ﾊﾀｵ ｱｲ 豊科南 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅｵ 島内

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.3

 1 岡田 塁衣(5)     15.43  1 安原 希美(5)     15.77 
ｵｶﾀﾞ  ﾙｲ 附属松本 ﾔｽﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 波田

 2 生田 和香(5)     16.15  2 中嶋 あお(5)     16.17 
ｲｸﾀ ﾜｺ 豊科南 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｵ 田川

 3 内田 愛海(5)     16.32  3 百瀬 莉子(5)     16.61 
ｳﾁﾀﾞ ﾏﾅﾐ 豊科南 ﾓﾓｾ ﾘｺ 波田

 4 小林 蒼依(5)     16.55  4 栁澤 希亜(5)     17.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 岡田 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷｱ 大町西

 5 中野 桃佳(5)     17.40  5 青山 芹那(5)     17.90 
ﾅｶﾉ ﾓﾓｶ 波田 ｱｵﾔﾏ ｾﾘﾅ 波田

 6 西沢 明日花(5)     17.98  6 加藤 湖乃羽(5)     18.04 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｽｶ 波田 ｶﾄｳ ｺﾉﾊ 田川

 7 柳沢 和花(5)     18.03  7 西田 こころ(5)     18.46 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾜｶ 朝日 ﾆｼﾀﾞ ｺｺﾛ 波田

 8 清水 美海(5)     18.88   小林 陽菜里(5)      
ｼﾐｽﾞ ｳﾐ 島内 ｺﾊﾞﾔ ｼﾋﾅﾘ 波田

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -0.1

 1 三村 野乃佳(5)     15.56  1 半田 優夢(5)     15.76 
ﾐﾑﾗ ﾉﾉｶ Mt.RexTC ﾊﾝﾀﾞ ﾕﾒ 片丘陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 花村 桜(5)     15.66  2 務台 希愛(5)     16.34 
ﾊﾅﾑﾗ ｻｸﾗ 田川 ﾑﾀｲ ﾉｱ 塩尻吉田

 3 増澤 玲海(5)     16.16  3 野田 ゆず(5)     16.67 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾚﾐ 広丘 ﾉﾀﾞ ﾕｽﾞ 並柳

 4 戸谷 朱利(5)     16.73  4 水野 智尋(5)     16.90 
ﾄﾔ ｱｶﾘ 菅野 ﾐｽﾞﾉ ﾁﾋﾛ 塩尻吉田

 5 仲山 佳那(5)     16.96  5 武田 桃華(5)     17.06 
ﾅｶﾔﾏ ｶﾅ 開智 ﾀｹﾀﾞ ﾓﾓｶ 朝日

 6 丸山 真緒(5)     17.10  6 遠藤 愛唯奈(5)     18.75 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏｵ 波田 ｴﾝﾄﾞｳ ﾒｲﾅ 並柳

 7 中畑 佑香(5)     17.69  7 佐藤 咲良(5)     19.64 
ﾅｶﾊﾀ ﾕｳｶ 波田 ｻﾄｳ ｻｸﾗ 岡田

[ 7組] 風速 +2.1 [ 8組] 風速 +1.4

 1 髙山 こなつ(5)     15.56  1 伊藤 凛乃(5)     14.58 
ﾀｶﾔﾏ ｺﾅﾂ 並柳 ｲﾄｳ ﾘﾉ 芳川

 2 藤松 由樹(5)     15.67  2 山岡 梨紗(5)     14.64 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾕｷ 穂高南 ﾔﾏｵｶ ﾘｻ 田川

 3 中嶋 桃花(5)     15.73  3 松原 楓佳(5)     15.25 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓﾓｶ 安曇野かけっこ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ 木祖源流

 4 武居 由芽(5)     15.99  4 青柳 知那(5)     15.44 
ﾀｹｲ ﾕﾒ 三郷 ｱｵﾔｷﾞ ﾁﾅ 穂高西

 5 小松 璃乃(5)     16.22  5 佐々木 愛(5)     16.19 
ｺﾏﾂ ﾘﾉ 片丘陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｻｷ ｱｲ 会染

 6 坂本 紀美花(5)     16.37  6 大畑 星来(5)     16.24 
ｻｶﾓﾄ ｷﾐｶ 安曇野かけっこ ｵｵﾊﾀ ｾｲﾗ 木祖源流

 7 窪田 悠乃(5)     16.57  7 川口 真緒(5)     16.38 
ｸﾎﾞﾀ ﾕﾉ 大町西 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｵ 塩尻西
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3    86 3   156

5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 伊藤 凛乃(5) 芳川     14.58 (+1.4)   8   1
   2 山岡 梨紗(5) 田川     14.64 (+1.4)   8   2
   3 松原 楓佳(5) 木祖源流     15.25 (+1.4)   8   3
   4 岡田 塁衣(5) 附属松本     15.43 (-0.7)   3   1
   5 青柳 知那(5) 穂高西     15.44 (+1.4)   8   4
   6 三村 野乃佳(5) Mt.RexTC     15.56 (+0.2)   5   1
   6 髙山 こなつ(5) 並柳     15.56 (+2.1)   7   1
   8 花村 桜(5) 田川     15.66 (+0.2)   5   2
   9 藤松 由樹(5) 穂高南     15.67 (+2.1)   7   2
  10 中嶋 桃花(5) 安曇野かけっこ     15.73 (+2.1)   7   3
  11 半田 優夢(5) 片丘陸上ｸﾗﾌﾞ     15.76 (-0.1)   6   1
  12 安原 希美(5) 波田     15.77 (-0.3)   4   1
  13 武居 由芽(5) 三郷     15.99 (+2.1)   7   4
  14 生田 和香(5) 豊科南     16.15 (-0.7)   3   2
  15 増澤 玲海(5) 広丘     16.16 (+0.2)   5   3
  16 中嶋 あお(5) 田川     16.17 (-0.3)   4   2
  17 赤羽 結菜(5) 鎌田     16.19 (+1.6)   2   1
  17 佐々木 愛(5) 会染     16.19 (+1.4)   8   5
  19 小松 璃乃(5) 片丘陸上ｸﾗﾌﾞ     16.22 (+2.1)   7   5
  20 大畑 星来(5) 木祖源流     16.24 (+1.4)   8   6
  21 池田 穂香(5) 岡田     16.30 (+1.5)   1   1
  22 内田 愛海(5) 豊科南     16.32 (-0.7)   3   3
  23 務台 希愛(5) 塩尻吉田     16.34 (-0.1)   6   2
  24 坂本 紀美花(5) 安曇野かけっこ     16.37 (+2.1)   7   6
  25 川口 真緒(5) 塩尻西     16.38 (+1.4)   8   7
  26 前島 果怜(5) 附属松本     16.48 (+1.5)   1   2
  27 小林 蒼依(5) 岡田     16.55 (-0.7)   3   4
  28 窪田 悠乃(5) 大町西     16.57 (+2.1)   7   7
  29 堀田 一花(5) 大町西     16.59 (+1.5)   1   3
  30 百瀬 莉子(5) 波田     16.61 (-0.3)   4   3
  31 野田 ゆず(5) 並柳     16.67 (-0.1)   6   3
  32 黒岩 麗(5) 開明     16.71 (+1.6)   2   2
  33 戸谷 朱利(5) 菅野     16.73 (+0.2)   5   4
  34 水野 智尋(5) 塩尻吉田     16.90 (-0.1)   6   4
  35 増田 梨々紗(5) 広丘     16.92 (+1.6)   2   3
  36 仲山 佳那(5) 開智     16.96 (+0.2)   5   5
  37 山口 妃愛来(5) 開明     16.97 (+1.6)   2   4
  38 武田 桃華(5) 朝日     17.06 (-0.1)   6   5
  39 内川 櫻子(5) 小谷     17.07 (+1.5)   1   4
  40 前田 楓佳(5) 鎌田     17.08 (+1.5)   1   5
  41 丸山 真緒(5) 波田     17.10 (+0.2)   5   6
  42 栁澤 希亜(5) 大町西     17.33 (-0.3)   4   4
  43 清沢 礼乃(5) 鎌田     17.37 (+1.6)   2   5
  44 中野 桃佳(5) 波田     17.40 (-0.7)   3   5
  45 百瀬 莉央(5) 鎌田     17.54 (+1.6)   2   6
  46 小口 桜(5) 岡田     17.67 (+1.5)   1   6
  47 小坂 ひまり(5) 開明     17.69 (+1.6)   2   7
  47 中畑 佑香(5) 波田     17.69 (+0.2)   5   7
  49 丸山 実優(5) 明南     17.70 (+1.5)   1   7
  50 青山 芹那(5) 波田     17.90 (-0.3)   4   5
  51 西沢 明日花(5) 波田     17.98 (-0.7)   3   6
  52 上條 奈央(5) 島内     17.99 (+1.6)   2   8
  53 柳沢 和花(5) 朝日     18.03 (-0.7)   3   7
  54 加藤 湖乃羽(5) 田川     18.04 (-0.3)   4   6
  55 畑尾 和(5) 豊科南     18.13 (+1.5)   1   8
  56 西田 こころ(5) 波田     18.46 (-0.3)   4   7
  57 遠藤 愛唯奈(5) 並柳     18.75 (-0.1)   6   6
  58 清水 美海(5) 島内     18.88 (-0.7)   3   8
  59 佐藤 咲良(5) 岡田     19.64 (-0.1)   6   7
    小林 陽菜里(5) 波田 DNS   4    
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 5月18日 11:55

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.28 寺平 祈愛                    木祖源流TC       2019        

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.2

 1 村上 綿(6)     14.77  1 上條 陽菜(6)     16.09 
ﾑﾗｶﾐ  ﾜﾀ 附属松本 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾅ 朝日

 2 土田 寛奈(6)     15.29  2 中村 結愛(6)     16.22 
ﾂﾁﾀﾞ ｶﾝﾅ 芳川 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾅ 朝日

 3 丸山 小春(6)     15.53  3 荒井 咲希(6)     16.60 
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾊﾙ 堀金 ｱﾗｲ ｻｷ 松川

 4 吉原 星奈(6)     16.31  4 増田 稀乃花(6)     16.60 
ﾖｼﾊﾗ ｾﾅ 豊科南 ﾏｽﾀﾞ ﾉﾉｶ 山形

 5 中村 歩乃花(6)     17.07  5 上条 真子(6)     16.76 
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ 鎌田 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｺ 穂高北

 6 中村 柚子花(6)     17.34  6 増田 光莉(6)     16.85 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｶ 鎌田 ﾏｽﾀﾞ ﾐﾘ 並柳

  泉尾 和奏(6)       7 松本 倖(6)     17.96 
ｲｽﾞｵ ﾜｶﾅ 広丘 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳ 松川

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -0.2

 1 百瀬 絆菜(6)     15.36  1 櫻井 麗花(6)     14.67 
ﾓﾓｾ ﾊﾝﾅ 二子 ｻｸﾗｲ ﾚｲｶ 片丘陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 落合 柚乃(6)     15.46  1 原 優衣花(6)     14.67 
ｵﾁｱｲ ﾕﾉ 穂高北 ﾊﾗ ﾕｲｶ 会染

 3 笹川 琴実(6)     15.51  3 小林 笑瑠(6)     14.80 
ｻｻｶﾜ ｺﾄﾐ 山形 ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｺﾙ 穂高南

 4 土屋 小雪(6)     15.69  4 原 暖乃香(6)     15.07 
ﾂﾁﾔ ｺﾕｷ 豊科南 ﾊﾗ ﾉﾉｶ 木祖源流

 5 宮田 真菜(6)     15.82  5 西村 美緒(6)     15.55 
ﾐﾔﾀ ﾏﾅ 明南 ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ 並柳

 6 増澤 ﾕﾘﾅ(6)     15.98  6 牧田 朋華(6)     16.78 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 明南 ﾏｷﾀ ﾄﾓｶ 波田

 7 四方 陽彩乃(6)     16.79   河合 紅里(6)      
ﾖﾓ ﾋｻﾉ 塩尻吉田 ｶﾜｲ ｱｶﾘ 二子

[ 5組] 風速 -0.2

 1 三澤 侑奈(6)     14.04 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 安曇野かけっこ

 2 柏原 優子(6)     14.17 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｺ 岡田

 3 馬場 埜乃夏(6)     14.22 
ﾊﾞﾊﾞ ﾉﾉｶ 三郷

 4 大塚 葵(6)     14.57 
ｵｵﾂｶ ｱｵｲ 島内

 5 中平 実音(6)     15.11 
ﾅｶﾋﾗ ﾐｵ 三郷

 6 佐々木 明里(6)     15.24 
ｻｻｷ ｱｶﾘ 塩尻西

 7 長澤 希衣(6)     16.49 
ﾅｶﾞｻﾜ ｷｲ 波田
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6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 三澤 侑奈(6) 安曇野かけっこ     14.04 (-0.2)   5   1
   2 柏原 優子(6) 岡田     14.17 (-0.2)   5   2
   3 馬場 埜乃夏(6) 三郷     14.22 (-0.2)   5   3
   4 大塚 葵(6) 島内     14.57 (-0.2)   5   4
   5 櫻井 麗花(6) 片丘陸上ｸﾗﾌﾞ     14.67 (-0.2)   4   1
   5 原 優衣花(6) 会染     14.67 (-0.2)   4   1
   7 村上 綿(6) 附属松本     14.77 (+1.4)   1   1
   8 小林 笑瑠(6) 穂高南     14.80 (-0.2)   4   3
   9 原 暖乃香(6) 木祖源流     15.07 (-0.2)   4   4
  10 中平 実音(6) 三郷     15.11 (-0.2)   5   5
  11 佐々木 明里(6) 塩尻西     15.24 (-0.2)   5   6
  12 土田 寛奈(6) 芳川     15.29 (+1.4)   1   2
  13 百瀬 絆菜(6) 二子     15.36 (+0.0)   3   1
  14 落合 柚乃(6) 穂高北     15.46 (+0.0)   3   2
  15 笹川 琴実(6) 山形     15.51 (+0.0)   3   3
  16 丸山 小春(6) 堀金     15.53 (+1.4)   1   3
  17 西村 美緒(6) 並柳     15.55 (-0.2)   4   5
  18 土屋 小雪(6) 豊科南     15.69 (+0.0)   3   4
  19 宮田 真菜(6) 明南     15.82 (+0.0)   3   5
  20 増澤 ﾕﾘﾅ(6) 明南     15.98 (+0.0)   3   6
  21 上條 陽菜(6) 朝日     16.09 (+0.2)   2   1
  22 中村 結愛(6) 朝日     16.22 (+0.2)   2   2
  23 吉原 星奈(6) 豊科南     16.31 (+1.4)   1   4
  24 長澤 希衣(6) 波田     16.49 (-0.2)   5   7
  25 荒井 咲希(6) 松川     16.60 (+0.2)   2   3
  25 増田 稀乃花(6) 山形     16.60 (+0.2)   2   4
  27 上条 真子(6) 穂高北     16.76 (+0.2)   2   5
  28 牧田 朋華(6) 波田     16.78 (-0.2)   4   6
  29 四方 陽彩乃(6) 塩尻吉田     16.79 (+0.0)   3   7
  30 増田 光莉(6) 並柳     16.85 (+0.2)   2   6
  31 中村 歩乃花(6) 鎌田     17.07 (+1.4)   1   5
  32 中村 柚子花(6) 鎌田     17.34 (+1.4)   1   6
  33 松本 倖(6) 松川     17.96 (+0.2)   2   7
    泉尾 和奏(6) 広丘          (+1.4) DNS   1    
    河合 紅里(6) 二子          (-0.2) DNS   4    

  173
  393

  400
   62
  466
  153
  152
  265

  337
  553
  408
  266
  222
  507

  576
  467
  529
  589
  587
  338

  195
   76
  517
  388
  504
  230

  358
  476
  104
  446
  499
  599

備考 組 順位
   45
   84
  194

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

6年女子

100m
タイムレース



決勝 5月18日 14:10

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:15.10 津金 真由子                  堀金             2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 今井 唯愛(6)   3:30.16  1 河野 花音(6)   3:18.61 
ｲﾏｲ ﾕｱ 広丘 ｺｳﾉ ｶﾉﾝ 梓川

 2 山田 純菜(6)   3:31.14  2 浅輪 ゆう(5)   3:41.45 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾅ 岡田 ｱｻﾜ ﾕｳ 豊科南

 3 小林 有芽乃(6)   3:31.40  3 曽根原 綾乃(6)   3:43.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒﾉ 安曇野かけっこ ｿﾈﾊﾗ ｱﾔﾉ 豊科南

 4 長谷川 舞桜(6)   3:31.87  4 花田 瑠佳(6)   3:51.39 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｵ 安曇野かけっこ ﾊﾅﾀﾞ ﾙｶ 田川

 5 太田 絢萌(6)   3:31.97  5 堀口 結菜(6)   3:55.39 
ｵｵﾀ ｱﾔﾒ 穂高西 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｲﾅ 広丘

 6 降幡 那心美(6)   3:40.14  6 米窪 優杏(6)   3:57.13 
ﾌﾘﾊﾀ ﾅｺﾞﾐ 安曇野かけっこ ﾖﾈｸﾎﾞ ﾕｱﾝ 塩尻東

 7 岡田 栞奈(5)   3:42.42  7 矢口 紗衣(6)   4:00.24 
ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ ﾔｸﾞﾁ ｻｴ 会染

 8 北川 遥茄(6)   3:43.34  8 八重澤 実咲(5)   4:00.66 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 大桑 ﾔｴｻﾞﾜ ﾐｻｷ 並柳

 9 倉嶋 温陽(6)   3:46.66  9 加藤 愛菜(6)   4:02.64 
ｸﾗｼﾏ ﾊﾙﾋ 会染 ｶﾄｳ ｱｲﾅ 木祖源流

10 矢花 美心(5)   3:48.11 10 塚本 久和(6)   4:05.49 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｺ 安曇野かけっこ ﾂｶﾓﾄ ﾋﾖﾘ 芳川

11 小林 美輝(6)   3:48.43 11 雨宮 冬子(5)   4:07.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 安曇野かけっこ ｱﾒﾐﾔ ﾌﾕｺ 会染

12 塙 紗和子(6)   3:55.31 12 近藤 京(5)   4:10.32 
ﾊﾅﾜ ｻﾜｺ 山形 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾔｺ 山辺

13 矢崎 花(6)   4:01.19 13 田中 妃莉(6)   4:12.63 
ﾔｻﾞｷ ﾊﾝﾅ 三郷 ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 会染

14 藤木 菜々子(6)   4:06.99 14 古畑 結菜(5)   4:24.66 
ﾌｼﾞｷ ﾅﾅｺ 開智 ﾌﾙﾊﾀ ﾕﾅ 島立

15 竹野 伶(5)   4:15.01 15 滝沢 凛(5)   4:33.81 
ﾀｹﾉ ﾚｲ 山形 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾝ 並柳

  立川 愛乃(6)      16 佐々木 杏樹(5)   4:36.55 
ﾀﾁｶﾜ ｱﾔﾉ 大町東 ｻｻｷ ｱﾝｼﾞｭ 白馬北

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     41.60    42 小林 有芽乃(6)    200m     36.48    33 河野 花音(6)
   400m   1:22.64   180 今井 唯愛(6)    400m   1:15.30   〃     〃 
   600m   2:05.71   〃     〃    600m   1:56.67   〃     〃 
   800m   2:48.23   〃     〃    800m   2:37.81   〃     〃 

   1 河野 花音(6) 梓川     3:18.61   2   1
   2 今井 唯愛(6) 広丘     3:30.16   1   1
   3 山田 純菜(6) 岡田     3:31.14   1   2
   4 小林 有芽乃(6) 安曇野かけっこ     3:31.40   1   3
   5 長谷川 舞桜(6) 安曇野かけっこ     3:31.87   1   4
   6 太田 絢萌(6) 穂高西     3:31.97   1   5
   7 降幡 那心美(6) 安曇野かけっこ     3:40.14   1   6
   8 浅輪 ゆう(5) 豊科南     3:41.45   2   2
   9 岡田 栞奈(5) 安曇野かけっこ     3:42.42   1   7
  10 曽根原 綾乃(6) 豊科南     3:43.20   2   3
  11 北川 遥茄(6) 大桑     3:43.34   1   8
  12 倉嶋 温陽(6) 会染     3:46.66   1   9
  13 矢花 美心(5) 安曇野かけっこ     3:48.11   1  10
  14 小林 美輝(6) 安曇野かけっこ     3:48.43   1  11
  15 花田 瑠佳(6) 田川     3:51.39   2   4
  16 塙 紗和子(6) 山形     3:55.31   1  12
  17 堀口 結菜(6) 広丘     3:55.39   2   5
  18 米窪 優杏(6) 塩尻東     3:57.13   2   6
  19 矢口 紗衣(6) 会染     4:00.24   2   7
  20 八重澤 実咲(5) 並柳     4:00.66   2   8
  21 矢崎 花(6) 三郷     4:01.19   1  13
  22 加藤 愛菜(6) 木祖源流     4:02.64   2   9
  23 塚本 久和(6) 芳川     4:05.49   2  10
  24 藤木 菜々子(6) 開智     4:06.99   1  14
  25 雨宮 冬子(5) 会染     4:07.15   2  11
  26 近藤 京(5) 山辺     4:10.32   2  12
  27 田中 妃莉(6) 会染     4:12.63   2  13
  28 竹野 伶(5) 山形     4:15.01   1  15
  29 古畑 結菜(5) 島立     4:24.66   2  14
  30 滝沢 凛(5) 並柳     4:33.81   2  15
  31 佐々木 杏樹(5) 白馬北     4:36.55   2  16
    立川 愛乃(6) 大町東 DNS   1    

5･6年女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5    91 4   536

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   180 14    33

10    40 6   347

8    42 2   535

4    47 16    79

7   486 10   167

3   290 8   463

14    51 5    94

12    36 1   518

11    99 9   602

1   214 7   237

2    43 3   109

9   115 15   382

15   192 13    97

16   303 11   440

13   219 12   465

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考
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組 順位
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2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2270 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/04/06  
大会記録(GR)                     1714 阪 真琴                      広丘             2019        

松浦 果凛(6) 14.73(+0.3)        1.15   1685
ﾏﾂｳﾗ ｶﾘﾝ 大町西     824     861      1
下村 あずみ(6) 18.32(+0.3)        1.05    957
ｼﾓﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 豊科南     211     746      2
黒田 柚(6) 19.22(+0.3)        1.05    803
ｸﾛﾀﾞ ﾕｽﾞ 筑摩      57     746      3
青柳 志穂(5) 18.98(+0.3)        1.00    786
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾎ 梓川      98     688      4
河野 しずく(5) 59.98(+0.3) DNS
ｺｳﾉ ｼｽﾞｸ 広丘      50    DNF

5月18日  9:55

長野県小学生記録(ER)            12.41 中嶋 優佳                    軽井沢A&AC       2022/10/02  
大会記録(GR)                    13.59 深澤 あまね                  旭町             2014        

風速 +0.3

 1 松浦 果凛(6)     14.73 
ﾏﾂｳﾗ ｶﾘﾝ 大町西

 2 下村 あずみ(6)     18.32 
ｼﾓﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 豊科南

 3 青柳 志穂(5)     18.98 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾎ 梓川

 4 黒田 柚(6)     19.22 
ｸﾛﾀﾞ ﾕｽﾞ 筑摩

 5 河野 しずく(5)     59.98 
ｺｳﾉ ｼｽﾞｸ 広丘

5月18日 12:35

長野県小学生記録(ER)             1.41 荻原 怜愛                    軽井沢A&AC       2023/03/25  
大会記録(GR)                     1.33 市岡 奈月                    ｺﾒｯﾄ波田         2007        
                                      平谷 紗菜                    朝日SUN          2016        

松浦 果凛(6)  1.15
ﾏﾂｳﾗ ｶﾘﾝ 大町西   861
黒田 柚(6)  1.05
ｸﾛﾀﾞ ﾕｽﾞ 筑摩   746
下村 あずみ(6)  1.05
ｼﾓﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 豊科南   746
青柳 志穂(5)  1.00
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾎ 梓川   688
河野 しずく(5)      DNS
ｺｳﾉ ｼｽﾞｸ 広丘

  557

  325

   29

  187

総合得点
順位

  296

5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

1   187

xo o xo xx
4 2    29

o o

3 3   557
o o o o o xo xx

o o o o xx
2 4   325

o o

記録 備考
1 5   296

o o o o o o xo o xx

1m05 1m10 1m15 1m20

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85 m90 m95 1m00

4   187
50

6    29
98

3   325
57

211

80mH(0.700-7.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   296

824
5   557



2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2169 柳平 想乃                    ChinoAs          2023/09/03  
大会記録(GR)                     1597 青木 結花                    芝沢             2019        

岩垂 磨櫻(6)  3.90(+1.2)       42.13   1781 大会新
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 芝沢     865     916      1
原 梨華(6)  3.12(-0.5)       38.90   1497
ﾊﾗ ﾘﾝｶ 波田     647     850      2
田中 南帆(6)  3.60(-0.6)       25.16   1352
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 福島     781     571      3
岩下 陽依(6)  3.23(+0.7)       28.45   1316
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 豊科南     678     638      4
笠原 彩衣里(6)  2.86(-1.0)       32.77   1300
ｶｻﾊﾗ ｱｲﾘ 筑摩     574     726      5
德武 果(6)  3.03(+0.5)       29.83   1288
ﾄｸﾀｹ ｺﾉﾐ 福島     622     666      6
三村 文乃(6)  2.84(+0.7)       31.76   1273
ﾐﾑﾗ ｱﾔﾉ Mt.RexTC     568     705      7
手塚 咲希(6)  3.14(+1.4)       25.60   1232
ﾃﾂﾞｶ ｻｷ 塩尻吉田     652     580      8
北村 おとあ(5)  3.23(+0.2)       23.13   1208
ｷﾀﾑﾗ ｵﾄｱ 小谷     678     530      9
原 心凪(6)  3.45(-1.3)       19.38   1193
ﾊﾗ ｺｺﾅ 木祖源流     739     454     10
金子 実莉(5)  2.75(+1.8)       27.05   1152
ｶﾈｺ ﾐﾉﾘ 鎌田     543     609     11
野間 風梨(6)  2.88(+0.4)       22.58   1099
ﾉﾏ ｶﾘﾝ 筑摩     580     519     12
逢沢 葵(6)  2.56(+1.8)       25.63   1071
ｱｲｻﾞﾜ ｱｵｲ 豊科南     490     581     13
石畠 小雛(5)  2.50(-1.0)       24.23   1025
ｲｼﾊﾀ ｺﾋﾅ 波田     473     552     14
赤羽 莉生(6)  2.99(+1.6)       17.32   1022
ｱｶﾊﾈ ﾘﾑ 波田     610     412     15
馬場 のどか(6)  3.00(+0.7)       17.12   1021
ﾊﾞﾊﾞ ﾉﾄﾞｶ 福島     613     408     16
寺平 礼(6)  3.01(+0.4)       16.12   1003
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｱﾔ 木祖源流     616     387     17
黒田 りむ(5)  2.81(+0.9)       17.38    973
ｸﾛﾀﾞ ﾘﾑ 島立     560     413     18
坂本 陽香(6)  3.11(-0.4)       12.48    957
ｻｶﾓﾄ ﾊﾙｶ 塩尻吉田     644     313     19
百瀬 稀香(6)  2.73(+1.5)       17.54    954
ﾓﾓｾ ﾉﾉｶ 塩尻吉田     538     416     20
小山 夢珠(5)  2.13(-0.3)       25.45    947
ｺﾔﾏ ﾕｽﾞ 島立     370     577     21
樋口 紗英(5)  2.61(+0.2)       18.84    947
ﾋｸﾞﾁ ｻｴ 島内     504     443     21
渡邉 里咲(5)  2.71(-0.5)       16.82    934
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｻ 会染     532     402     23
藤本 和希(6)  2.64(+0.8)       13.83    853
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ 鎌田     512     341     24
吉江 詩音(6)  2.36(-2.2)       17.24    844
ﾖｼｴ ｼｵﾝ 豊科南     434     410     25
上條 結月(5)  2.42(-1.5)       12.22    759
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾂﾞｷ 島立     451     308     26
藤田 晶子(5)  2.43(-0.1)       12.03    758
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾐ 島内     454     304     27
岩岡 こころ(5)  2.11(+1.7)       15.69    743
ｲﾜｵｶ ｺｺﾛ 島内     364     379     28
真壁 由衣(5) NM       21.28    542
ﾏｶﾍﾞ ﾕｲ 波田      50     492     29
木村 美桜(5) NM       17.50    465
ｷﾑﾗ ﾐｵｳ 島立      50     415     30

  372

   64

   56

  379

  353

   96

  149

  552

  378

  355

  369

  421

  381

   18

   60

  254

  600

  163

  314

  561

  416

  415

  453

  597

  451

5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT
総合得点

順位
  246

  428

  454

  556

  327



5月18日 12:30

長野県小学生記録(ER)             4.91 柳平 想乃                    豊平             2023/07/30  
大会記録(GR)                     4.24 林 あすか                    白馬北           2008        

岩垂 磨櫻(6)   3.90   3.74  3.90 (+1.2)
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 芝沢   +1.2   -0.9   865
田中 南帆(6)   3.60   3.59  3.60 (-0.6)
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 福島   -0.6   +0.0   781
原 心凪(6)   3.45   3.45  3.45 (-1.3)
ﾊﾗ ｺｺﾅ 木祖源流   -1.1   -1.3   739
北村 おとあ(5)    x   3.23  3.23 (+0.2)
ｷﾀﾑﾗ ｵﾄｱ 小谷         +0.2   678
岩下 陽依(6)   3.23    x  3.23 (+0.7)
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 豊科南   +0.7         678
手塚 咲希(6)   3.11   3.14  3.14 (+1.4)
ﾃﾂﾞｶ ｻｷ 塩尻吉田   +1.1   +1.4   652
原 梨華(6)   2.90   3.12  3.12 (-0.5)
ﾊﾗ ﾘﾝｶ 波田   +1.5   -0.5   647
坂本 陽香(6)   3.11   2.96  3.11 (-0.4)
ｻｶﾓﾄ ﾊﾙｶ 塩尻吉田   -0.4   -0.9   644
德武 果(6)   3.02   3.03  3.03 (+0.5)
ﾄｸﾀｹ ｺﾉﾐ 福島   +0.0   +0.5   622
寺平 礼(6)   3.01   2.94  3.01 (+0.4)
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｱﾔ 木祖源流   +0.4   +0.9   616
馬場 のどか(6)   3.00   2.79  3.00 (+0.7)
ﾊﾞﾊﾞ ﾉﾄﾞｶ 福島   +0.7   -0.9   613
赤羽 莉生(6)   2.64   2.99  2.99 (+1.6)
ｱｶﾊﾈ ﾘﾑ 波田   +0.4   +1.6   610
野間 風梨(6)    x   2.88  2.88 (+0.4)
ﾉﾏ ｶﾘﾝ 筑摩         +0.4   580
笠原 彩衣里(6)   2.50   2.86  2.86 (-1.0)
ｶｻﾊﾗ ｱｲﾘ 筑摩   +1.8   -1.0   574
三村 文乃(6)   2.84   2.82  2.84 (+0.7)
ﾐﾑﾗ ｱﾔﾉ Mt.RexTC   +0.7   -0.1   568
黒田 りむ(5)   2.81   2.63  2.81 (+0.9)
ｸﾛﾀﾞ ﾘﾑ 島立   +0.9   +0.9   560
金子 実莉(5)   2.71   2.75  2.75 (+1.8)
ｶﾈｺ ﾐﾉﾘ 鎌田   +0.4   +1.8   543
百瀬 稀香(6)   2.73   2.47  2.73 (+1.5)
ﾓﾓｾ ﾉﾉｶ 塩尻吉田   +1.5   -0.1   538
渡邉 里咲(5)   2.71    x  2.71 (-0.5)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｻ 会染   -0.5         532
藤本 和希(6)   2.64   2.43  2.64 (+0.8)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ 鎌田   +0.8   +0.0   512
樋口 紗英(5)   2.54   2.61  2.61 (+0.2)
ﾋｸﾞﾁ ｻｴ 島内   -0.5   +0.2   504
逢沢 葵(6)   2.44   2.56  2.56 (+1.8)
ｱｲｻﾞﾜ ｱｵｲ 豊科南   +1.0   +1.8   490
石畠 小雛(5)   2.50    x  2.50 (-1.0)
ｲｼﾊﾀ ｺﾋﾅ 波田   -1.0         473
藤田 晶子(5)   2.43    x  2.43 (-0.1)
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾐ 島内   -0.1         454
上條 結月(5)   2.38   2.42  2.42 (-1.5)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾂﾞｷ 島立   +0.2   -1.5   451
吉江 詩音(6)   2.35   2.36  2.36 (-2.2)
ﾖｼｴ ｼｵﾝ 豊科南   +0.8   -2.2   434
小山 夢珠(5)   2.13   2.13  2.13 (-0.3)
ｺﾔﾏ ﾕｽﾞ 島立   +0.3   -0.3   370
岩岡 こころ(5)   2.11    x  2.11 (+1.7)
ｲﾜｵｶ ｺｺﾛ 島内   +1.7         364
木村 美桜(5)    x    x      NM
ｷﾑﾗ ﾐｵｳ 島立                50
真壁 由衣(5)    x    x      NM
ﾏｶﾍﾞ ﾕｲ 波田                50

29 13   372

29 28   421

27 7   379

28 10   369

25 18   378

26 9   552

23 26   416

24 16   355

21 14   353

22 11   561

19 8    96

20 21   149

17 15   163

18 5    56

15 1    18

16 25   381

13 19   314

14 22   327

11 20   453

12 24   415

9 12   451

10 27   597

7 30   428

8 2    64

4 6   556

6 23    60

3 29   600

4 3   254

記録 備考

1 4   246

2 17   454

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



5月18日  9:25

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2023/03/25  
大会記録(GR)                          

岩垂 磨櫻(6)  42.13 
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 芝沢    916
原 梨華(6)  38.90 
ﾊﾗ ﾘﾝｶ 波田    850
笠原 彩衣里(6)  32.77 
ｶｻﾊﾗ ｱｲﾘ 筑摩    726
三村 文乃(6)  31.76 
ﾐﾑﾗ ｱﾔﾉ Mt.RexTC    705
德武 果(6)  29.83 
ﾄｸﾀｹ ｺﾉﾐ 福島    666
岩下 陽依(6)  28.45 
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 豊科南    638
金子 実莉(5)  27.05 
ｶﾈｺ ﾐﾉﾘ 鎌田    609
逢沢 葵(6)  25.63 
ｱｲｻﾞﾜ ｱｵｲ 豊科南    581
手塚 咲希(6)  25.60 
ﾃﾂﾞｶ ｻｷ 塩尻吉田    580
小山 夢珠(5)  25.45 
ｺﾔﾏ ﾕｽﾞ 島立    577
田中 南帆(6)  25.16 
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 福島    571
石畠 小雛(5)  24.23 
ｲｼﾊﾀ ｺﾋﾅ 波田    552
北村 おとあ(5)  23.13 
ｷﾀﾑﾗ ｵﾄｱ 小谷    530
野間 風梨(6)  22.58 
ﾉﾏ ｶﾘﾝ 筑摩    519
真壁 由衣(5)  21.28 
ﾏｶﾍﾞ ﾕｲ 波田    492
原 心凪(6)  19.38 
ﾊﾗ ｺｺﾅ 木祖源流    454
樋口 紗英(5)  18.84 
ﾋｸﾞﾁ ｻｴ 島内    443
百瀬 稀香(6)  17.54 
ﾓﾓｾ ﾉﾉｶ 塩尻吉田    416
木村 美桜(5)  17.50 
ｷﾑﾗ ﾐｵｳ 島立    415
黒田 りむ(5)  17.38 
ｸﾛﾀﾞ ﾘﾑ 島立    413
赤羽 莉生(6)  17.32 
ｱｶﾊﾈ ﾘﾑ 波田    412
吉江 詩音(6)  17.24 
ﾖｼｴ ｼｵﾝ 豊科南    410
馬場 のどか(6)  17.12 
ﾊﾞﾊﾞ ﾉﾄﾞｶ 福島    408
渡邉 里咲(5)  16.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｻ 会染    402
寺平 礼(6)  16.12 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｱﾔ 木祖源流    387
岩岡 こころ(5)  15.69 
ｲﾜｵｶ ｺｺﾛ 島内    379
藤本 和希(6)  13.83 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ 鎌田    341
坂本 陽香(6)  12.48 
ｻｶﾓﾄ ﾊﾙｶ 塩尻吉田    313
上條 結月(5)  12.22 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾂﾞｷ 島立    308
藤田 晶子(5)  12.03 
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾐ 島内    304

記録 備考

1 8   246
 41.32  42.13

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 24   428
 36.11  38.90

3 6   327
 30.97  32.77

4 3    18
 29.87  31.76

5 12   451
 28.70  29.83

6 22   556
   x  28.45

7 5   163
 27.05  20.67

8 4   561
 25.63  24.25

9 17    60
 21.67  25.60

10 13   379
 25.45  24.17

11 16   454
 25.16  24.24

12 30   416
   x  24.23

13 14   254
 23.13  18.14

14 11   314
 22.58  20.41

15 26   421
 21.28  14.85

16 27   600
 19.38  15.86

17 25   353
 18.84  17.83

18 2    56
 17.54  15.22

19 23   372
 17.50  17.34

20 21   381
 17.38  14.40

21 28   415
 17.32  15.86

22 18   552
   x  17.24

23 9   453
 17.12  13.83

24 20    96
 14.78  16.82

25 29   597
 16.12  15.96

26 1   369
 15.69  15.67

27 7   149
 12.97  13.83

30 19   355
 12.03  11.64

28 10    64
   x  12.48

29 15   378
 12.22  11.90



5月18日 14:00

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

風速 -0.5

 1 石田 奈々香(6)     16.15 
ｲｼﾀﾞ ﾅﾅｶ 堀金

 2 宮澤 妃奈(6)     17.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ  ﾋﾅ 堀金

 3 水本 知歩(5)     18.26 
ﾐｽﾞﾓﾄ ﾁﾎ 開明

2   129

3   567

4   574

ｵｰﾌﾟﾝ女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考


